AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 013/2010

O MUNICÍPIO DE CORONEL PILAR/RS, torna público, para conhecimento dos
interessados, que REVOGA a licitação Tomada de Preços n° 013/2010, cujo
objeto era a aquisição de um caminhão para a Secretaria de Obras. Maiores
informações, na Prefeitura Municipal, Avenida Vinte e Cinco de Julho, 538-
Coronel Pilar/RS, fone 0.XX.54.3435.1115/1117 ou pelo site:
www.pmcoronelpilar.com.br.
Coronel Pilar, 30 de julho de 2010.
Rosa Cristina Rebellatto
Secretária Municipal de Administração e Fazenda